
Uchwała Nr XIV/102/11 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 20 października 2011 roku

Załącznik Nr JL do Protokołu XIV/11
sesji Rady Gminy Lichnowy
z dnia 20 października 2011 roku

w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 Lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 
1990 roku o samorządzie gminnym ( jednolity tekst z 2001 Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi 
zmianami ) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. 
U. nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala, co następuje :

§1

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr TY/26/11, Nr Y/41/11, Nr YII/50/11, Nr YIII/64/11, Nr IX/69/ll, Nr X/79/llIi 
Nr XI/85/ll, Nr XII/73/ll i Nr XIII/100/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
31/11, Nr 44/11, Nr 63/11 , Nr 65/11, Nr 75/11, Nr 89/11 ,Nr 95/11, Nr 103,/ l i  ,Nr 107/11, 
Nr 112/11, Nr 123/11 i Nr 126/11 o kwotę 25 900,00 zł .

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2011 rok określone w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr IY/26/11 , Nr Y/41/11, Nr YII/50/11 , Nr YIII/64/11, Nr IX/69/ll , Nr
XI/79/ll, Nr XII/73/ll i Nr XIII/100/11 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 
31/11, Nr 44/11 , Nr 63/11, Nr 65/11, Nr 75/11, Nr 89/11 i Nr 95/11 Nr 95/11, Nr 103,/li  , 
Nr 107/11 , Nr 112/11, Nr 123/11 i Nr 126/11 o kwotę 25 900,00zł .

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik nr 1 do 
niniejszej uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 2 określa załącznik nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 14 852 222,68 zł, w tym:
- dochody majątkowe - 1 593 279,68 zł,
- dochody bieżące - 13 258 943,00 zł,
w tym : wyodrębnia się dotację celową na realizację zadań z zakresu administracji rządowej 
zlecone gminie na kwotę 2 892 168,00 zł,

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 238 465,41 zł 
w tym:
- wydatki majątkowe - 4 983 732,18 zł 
W tym
a) Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 954 423,18 zł

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii 
Europejskiej - 2 579 074,99 zł

b) zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów
do spółek prawa handlowego - 29 309,oo zł

- wydatki bieżące - 13 254 733,23 zł
W tym:

a) wynagrodzenia i pochodne - 783 604,43zł,
b) wydatki związane z realizacja zadań statutowych - 3 267 554,02 zł



c) dotacje na zadania bieżące - 444 012,00 zł
d) wydatki na obsługę długu - 160 000,00 zł,
e) świadczenia na rzecz osób fizycznych - 3 441 457,00 zł,
f) wydatki na programy finansowane z udziałem środków z budżetu Unii Europejskiej - 

158 105,78 zł,
w tym: wyodrębnia się wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej
zlecone gminie w wysokości - 2 892 168,00 zł”

§3

Deficyt budżetowy w wysokości 3 386 242,73 zł zostanie pokryty przychodami z kredytów i 
pożyczek na zadania inwestycyjne w wysokości 3 386 242,73zł.

§4
Ustala się limity wydatków na zadania inwestycyjne finansowane z budżetu gminy Lichnowy 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWÓD



UZASADNIENIE

do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2011 rok.

Po stronie dochodów budżetowych w dziale 758 Różne rozliczenia wprowadza się do 
budżetu kwotę 25 900 zł ze środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej dla gmin..

Po stronie wydatków budżetowych dokonuje się następujących zmian:
-  w dziale 600 Transport łączność wolne środki w wysokości 76 zł przeznacza się na udzielenie 

pomocy finansowej dla Powiatu Malborskiego na modernizację dróg położonych na terenie 
gminy Lichnowy,
w dziale 801 Oświata i wychowanie zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 25 900 

zł z przeznaczeniem na remont dachu hali sportowej w ZS w Lichnowach,



B U D Ż E T  NA ROK 2 0 1 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XIV/102/11 z dnia 20.10.2011r.
Strona 1

1------------"1 1 ------1--- r r ~1
| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 1 ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ

1_l______________________________ 1_J___
ZMIANA
_________!___ (-) 1 ________L

(+) 1i
20.10.2011r.

1
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 126/11 14 826

l
322,68 | 
______1

n
i1 1

l758l 
1 1

l
|RÓŻNE ROZLICZENIA

—1
6

_J___
005 581,00 | 

______1___
0,00 25

r
900,00| 6 031 481,00

H

1 1
|75801 (Część oświatowa subwencji ogólnej dla 4 352 610,00 | 0,00 25

T
900,00| 4 378 510,00

1 1 |jednostek samorządu terytorialnego 1 i 1
2920 |Subwencje ogólne z budżetu państwa 

______________________________
4

___
352 610,00 | 

______1___
0,00 25 900,00| 4 378 510,00

1 i i i i i------------- 1i__j__________i_______________________________ 1_____________1_____________________  i

l____________
RAZEM 14 826

i
322,68 | 
______1___

0,00 25
--------r
900,00I 
_____ L

14 852 222,68
_i

■'RZcWODwłzĄCY RADY

W a d y k M



B U D Ż E T  N A  ROK 2 0 1 1 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

WYDATKI Nr XIV/102/11 z dnia 20.10.2011r.
Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

__l-- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

WYSZCZEGÓLNIENIE |
1 1 1_______________________________L

------------ 1----------- r
BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | 

ZMIANA j (-)
_L

T
ZWIĘKSZENIA |

<+) 1i

BUDŻET NA DZIEŃ 
20.10.2011r.

1

i
BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 126/11

1
18 212 565,41 | 

1
n

1 1 
600 | |TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

1
1 230 248,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1____
76,00

T
76,00| 1 230 248,00

1 1--------
|60014

1 1 
1 Drogi publiczne powiatowe 1 039 563,00 | 0,00 r

76,00| 1 039 639,00
6 3 0 0 |Dotacja celowa na pomoc finansową 1 0 3 9  5 6 3 , 0 0  | 0 , 0 0 7 6 , 0 0 | 1 0 3 9  6 3 9 , 0 0

|udzieloną między jedn ostkami samorządu | 1
|terytorialnego na dofinansowanie włas 1

1 1 |nych zadań inwestycyjnych i zakupów l 1
1 1 l i

|inwestycyjnych
i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

l
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ __ _ i1

60016
n
1 Drogi publiczne gminne 190 685,00 | 76,00 r

0, 001 190 609,00
n

4 3 0 0 |Zakup usług pozostałych 
_ ] _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

98 0 0 0 , 0 0  j 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ __

7 6 , 0 0 0,001 
1

9 7  9 2 4 , 0 0

1------ 1
80l|

n
|OŚWIATA I WYCHOWANIE
1 1

6 657 389,11 |
1

0 , 0 0 25
r

900,00| 6 683 289,11
1 r  

1 8 0 1 0 1
1 1 
|Szkoły podstawowe 4 097 044,00 | 0 , 0 0 25

r
900,00] 4 122 944,00

4 2 7 0
i l

|Zakup usług remontowych 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1

1 6 0  1 3 4 , 0 0  | 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _

0 , 0 0 25 9 0 0 , Ooj
_____ L

1 8 6  0 3 4 , 0 0

1------ 1 I l i 1 1
i i ___ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ i_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ l_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ j

1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
RAZEM

i
18 212 565,41 | 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _
76,00 25

r
976,00| 

_ __ __ __ L
18 238 465,41

n
1

- j

'RZEWODNI

Włady



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w rokw 2011 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/102/11
Rady Gminy Lichnowy z dnia 20.10.2011 r.

K lasyfikacja Term in Źródła finansow an ia

Lp. dz ia ł rozdzia ł § N azw a  projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść
koszto rysow a
inw estycji

N ak łady  
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetow ym
2011 rozp zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W R P O

6050
Budow a kana lizac ja  san itarne j w 
m ie jscow ośc i L ichnow y w  gm in ie  
L ichnow y

376 301 622 581,25 225 000,00 397 581,25

6057 G m ina
L ichnow y

446 575 492 012,49 492 012,49

1O 10 01010 6059 3 260 664 186 446 210 862,95 2008 ' 2011 210 862,95

6050 10 395 346 128,14 170 000,00 176 128,14

6057 Budow a kana lizac ji san itarne j w 35 437 578 324,78 578 324,78

2 O 10 01010 6059
m ie jscow ośc i L ichnów ki i D ąbrow a 
w  gm in ie L ichnow y

G m ina
L ichnow y 2 711 305,86 11 813 192 774,94 2009 2012 194 774,94

3 O 10 01010 6050

Budow a kana lizac ji san itarne j w 
m ie jscow ośc i Boręty P ie rw sze  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y 1 085 014,47 23 194 7 732 2010 2013 7 732

4 O 10 01010 6050

Pomoc dla gminy Nowy Staw na 
opracowanie dokumentacji projektowej 
budowy bezpośredniego połączenia 
kolektora przesyłowego sieci kanalizacji 
Lisewo Malborskie - Nowy Staw z siecią 
przesyłową Nowy Staw - Malbork

G m ina
L ichnow y 19 680 19 680 2011 2011 19 680

5 400 40002 6010 Zakup  udz ia łów  w  spó łce  C W Ż
G m ina
L ichnow y 87 927 29 309 2010 2012 29 309

6 600 60014 6300
P om oc  d la Pow iatu  M a lbo rsk iego  
na modernizację dróg

G m ina
L ichnow y 4 023 214,14 1 039 639 2011 2011 1 039 639 1 039 639

7 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L ichnów kach  Drug ich

G m ina
L ichnow y 3 500,00 3 500 2011 2011 3 500

8 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L isew ie  M a lbo rsk im

G m ina
L ichnow y 25 830 25 830 2011 2011 25 830

9 700 70005 6060
Zakup  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
L isew ie  M a lbo rsk im

G m ina
L ichnow y 2 000 2 000 2011 2011 2 000

10 700 70005 6060
Zaku p  n ie ru chom ośc i gruntowej w 
S zym ankow ie

G m ina
L ichnow y 16 500 16 500 2011 2011 16 500

—



Środki budżetu na finansowanie inwestycji w toku 2011 Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/102/11
Rady Gminy Lichnowy z dnia 20.10.2011 r.

K lasy fikacja Term in Źródła finansow an ia

Lp. d z ia ł rozdzia ł § N azw a projektu, zadan ia , program u

Jednostka
odpow iedz.
za
rea lizac ję

W a rto ść
koszto rysow a
inw estycji

N ak łady 
pon ie s ione  w 
latach
pop rzedn ich

W yda tk i w 
roku
budżetow ym
2011 rozp zak. budżet gm iny W F O Ś iG W kredyt P R O W R P O

11 754 75410 6120

Dotacja dla Kom endy W ojew ódzk ie j 
Państw ow ej S tra ży  Poża rne j na 
zakup  sam ochodu  stra ża ck iego  dla 
Państw ow ej S tra ży  Poża rne j w 
M alborku

G m ina
L ichnow y 55 000 55 000 2011 2011 55 000

12 754 75412 6060 Zaku p  sam ochodu  stra ża ck iego
G m ina
L ichnow y 55 000 52 801 2011 2011 52 801

13 801 80101 6050

W ym iana  kotła cen tra lnego 
og rzew an ia  w  budynku Zespo łu  
S zkó ł w S zym ankow ie  przy  ul. 
G łównej

G m ina
L ichnow y 50 000 50 000 2011 2011 50 000

6050

6057 Budow a sa li g im nastyczne j przy 
Z e sp o le  S zkó ł w  S zym ankow ie  w 
gm in ie  L ichnow y

G m ina
L ichnow y

643 539 439 647,75 439 647,75

14 801 80101 6059 2 169 850 643 359 439 647,75 2009 2011 439 647,75

15 801 80101 6050
Budow a kotłowni w Z e sp o le  S zk ó ł w  
L isew ie  M a lbo rsk im

G m ina
L ichnow y 117 000 117 000,00 2011 2011 117 000,00

6050 1 363,44 1 363,44

6057 Zakup zestawów komputerowych do 
punktu bibliotecznego w Szymankowie

G m ina 4 149,60 4149,60

16 801 80195 6059 L ichnow y 7 291,44 1 778,40 2011 2011 1 778,40

6050 11 134,34 540,98 10 593,36 2009 2011 10 593,36

6057 Zagospoda row an ie  p rzestrzen i
G m ina
L ichnow y

36 403,00 1 860,01 34 542,99 36 403

17 900 90004 6059
parku w  Lichnowach w gminie 
L ichnow y 12 135,07 620,01 11 515,06 11 515,06

18 921 92109 6220

W ykonan ie  dokum netacji 
techn iczne j m odern izacji św ie tlicy  
w ie jskie j w  Borę tach  w si

G O K IS
L ichnow y 5 000 0 5 000 2011 2011 5 000

6050 Budow a kom p leksu  sportow o- 
rekreacy jnego w  L ichnow ach  w  
gm in ie  L ichnow y w  celu 
zw ię k szen ia  in tegracji i aktyw izacji 
m ieszkańców

6057
G m ina
L ichnow y

86 909,14 86 909,14

19 926 92601 6059 178 818,28 5 000 86 909,14 2009 2011 86 909,14
R azem 13 933 268 2 385 080 4 983 732,18 1 209 323,84 395 000 2 785 460,59 618 877 1 018 569,38

p r z e w o d n ic y  rad\

WadyklMl Naccl


